U B E c | UNIAQ BRASILEIRA
DE EDUCAGAOD CATOLICA

10

11

12

13

14

15

16

18

19

20

21

NOME

GABRRIEL LUCAS QUEIROZ GONGALVES

LEIA SODRE FRANCISCO

LUCAS PEREIRA DE SOUZA

MARTHA DOS SANTOS OLIVEIRA

AURELIANO XAVIER DA SILVA JUNIOR

CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA

ERICSON TADEU DE SOUSA CARVALHO

JORDAN JOSE SANTOS ALVES

JOSIANE TELES DE LIMA

KATIA LUCIANA PANTOJA DA SILVA

LAYANE NUNES DE OLIVEIRA MATOS

MARILIA GABRIELA DA SILVA PEIXOTO

OSNY DE SOUZA NETO

PAULA GOMES DE MELO SILVA

PAULO FELIPPE JUSTEN GOMES

THAINARA ALVES DOS SANTOS CAVALCANTE

GABRIELA SOARES DA SILVA ARAUJO

GUSTAVO EMERSON VIEIRA RIBEIRO

MAYANNE ROSAL FERREIRA DE ARAUJO

CAMPUS

CAMPUS ASA NORTE - DF

CAMPUS CEILANDIA - DF

CAMPUS CEILANDIA - DF

CAMPUS CEILANDIA - DF

CAMPUS | TAGUATINGA - DF

CAMPUS | TAGUATINGA - DF

CAMPUS | TAGUATINGA - DF

CAMPUS | TAGUATINGA - DF

CAMPUS | TAGUATINGA - DF

CAMPUS | TAGUATINGA - DF

CAMPUS | TAGUATINGA - DF

CAMPUS | TAGUATINGA - DF

CAMPUS | TAGUATINGA - DF

CAMPUS | TAGUATINGA - DF

CAMPUS | TAGUATINGA - DF

CAMPUS | TAGUATINGA - DF

CAMPUS SOBRADINHO - DF

CAMPUS SOBRADINHO - DF

CAMPUS SOBRADINHO - DF

RESULTADO - VAGAS REMANESCENTES - PROUNI
22 SEMESTRE LETIVO DE 2019

CURSO TURNO
CIENCIAS ECONOMICAS MATUTINO
SERVIGO SOCIAL NOTURNO
ADMINISTRAGAO MATUTINO
ADMINISTRAGAO NOTURNO
ADMINISTRAGAO NOTURNO
ENGENHARIA CIVIL MATUTINO
ADMINISTRAGAO NOTURNO
ADMINISTRAGAO NOTURNO
ENGENHARIA CIVIL MATUTINO
GASTRONOMIA NOTURNO
ADMINISTRAGAO MATUTINO
ADMINISTRAGAO NOTURNO
ADMINISTRAGAO NOTURNO
RELAGCOES INTERNACIONAIS MATUTINO
ADMINISTRAGAO MATUTINO
RELACOES INTERNACIONAIS MATUTINO
CIENCIAS CONTABEIS NOTURNO
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS e
PEDAGOGIA NOTURNO

HABILITACAO

BACHARELADO
BACHARELADO
BACHARELADO
BACHARELADO
BACHARELADO
BACHARELADO
BACHARELADO
BACHARELADO
BACHARELADO
TECNOLOGICO
BACHARELADO
BACHARELADO
BACHARELADO
BACHARELADO
BACHARELADO
BACHARELADO
BACHARELADO
TECNOLOGICO

LICENCIATURA

PERCENTUAL DA
BOLSA

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Universidade
Catdlica de Brasilia

RESULTADO

APROVADO (A) - BOLSA INTEGRAL

APROVADO (A) - BOLSA INTEGRAL

APROVADO (A) - BOLSA INTEGRAL

APROVADO (A) - BOLSA INTEGRAL

APROVADO (A) - BOLSA INTEGRAL

APROVADO (A) - BOLSA INTEGRAL

APROVADO (A) - BOLSA INTEGRAL

APROVADO (A) - BOLSA INTEGRAL

APROVADO (A) - BOLSA INTEGRAL

APROVADO (A) - BOLSA INTEGRAL

APROVADO (A) - BOLSA INTEGRAL

APROVADO (A) - BOLSA INTEGRAL

APROVADO (A) - BOLSA INTEGRAL

APROVADO (A) - BOLSA INTEGRAL

APROVADO (A) - BOLSA INTEGRAL

APROVADO (A) - BOLSA INTEGRAL

APROVADO (A) - BOLSA INTEGRAL

APROVADO (A) - BOLSA INTEGRAL

APROVADO (A) - BOLSA INTEGRAL




Kueem

UNIAQ BRASILEIRA

DE EDUCACAD CATOLICA

NOME

RESULTADO - VAGAS REMANESCENTES - PROUNI
22 SEMESTRE LETIVO DE 2019

CAMPUS CURSO TURNO
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Catdlica de Brasilia

RESULTADO

OBSERVAGAO: A ocupacio das vagas esta condicionada a formag&o de turma inicial no 22/2019 e normas académicas da Instituido de Ensino.




